

**RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO 123/2022**

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu torna público, para conhecimento dos interessados, do PREGAO ELETRONICO 123/2022, que resolve RETIFICAR o edital de licitação, 09 de setembro de 2022, conforme segue:

Onde lê se:

Item	Descrição	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
01	INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA AUTOCLAVES A VAPOR O INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5 É UM PRODUTO UTILIZADO PARA TESTES EM AUTOCLAVE CAIXA COM 250 UNIDADES	30 CAIXAS	48,96	1468,80
02	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06	02 PACOTE	8,30	16,60
03	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10	02 PACOTE	8,30	16,60
04	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14	02 PACOTE	8,63	17,26
05	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16	02 PACOTE	9,70	19,04
06	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18	02 PACOTE	8,14	16,28
07	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20	02 PACOTE	10,83	21,66
08	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº22	02 PACOTE	11,23	22,46
09	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº24	02 PACOTE	11,16	22,32
10	TUBO OROTRAQUEAL Nº2,0	05 UNIDADES	10,59	52,95
11	TUBO OROTRAQUEAL Nº 2,5	05 UNIDADES	10,59	10,59
12	TUBO OROTRAQUEAL Nº3,0	05 UNIDADES	10,63	53,15
13	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº3,5	05 UNIDADES	10,62	53,10
14	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
15	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,5	05 UNIDADES	8,57	42,85
16	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,0	05 UNIDADES	10,63	53,15
17	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,5	05 UNIDADES	10,60	53,00
18	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,0	05 UNIDADES	10,62	53,10
19	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,5	05 UNIDADES	10,62	53,10
20	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
21	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,5	05 UNIDADES	9,93	49,66
22	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,0	05 UNIDADES	9,93	49,66

23	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,5	05 UNIDADES	9,93	49,66
24	AMBU EM SILICONE NEONATAL	02 UNIDADES	222,33	444,66
25	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSON 5KG	10 UNIDADES	66,66	666,66
26	BANDAGEM ELÁSTICA ADESIVA FUNCIONAL 5M X 5CM	60 ROLOS	45,26	2715,60
27	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº16	20UNIDADES	4,59	91,80
28	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº18	30 UNIDADES	4,60	138,00
29	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº120	20 UNIDADES	3,20	64,00
30	BOLSA COLETRORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2 L	40 UNIDADES	10,88	435,20
31	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 16	03 CAIXAS	4,16	12,48
32	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº18	04 CAIXAS	13,90	55,60
33	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº20	05 CAIXAS	4,50	22,50
34	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500 GR	200 ROLOS	31,52	6304,00
35	COMPRESSA GAZE HIDRÓFILO 7,5X7,5 NÃO ESTÉRIL C/500UN	300 PACOTES	38,67	11601,00
36	TESTE INDICADOR BIOLÓGICO 24 H CX C/10	25 CAIXAS	40,18	1004,50
37	PINÇA PUNCH DERMATOLÓGICO. N.º: 4	03 UNIDADES	91,44	274,32
38	PINÇA PUNCH DERMATOLÓGICO. N.º: 6	03 UNIDADES	91,44	274,32

Leia se:

Item	Descrição	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
01	INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA AUTOCLAVES A VAPOR O INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5 É UM PRODUTO UTILIZADO PARA TESTES EM AUTOCLAVE CAIXA COM 250 UNIDADES	30 CAIXAS	48,96	1468,80
02	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	8,30	16,60
03	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	8,30	16,60
04	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	8,63	17,26

05	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	9,70	19,04
06	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	8,14	16,28
07	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	10,83	21,66
08	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº22 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	11,23	22,46
09	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº24 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	11,16	22,32
10	TUBO OROTRAQUEAL Nº2,0	05 UNIDADES	10,59	52,95
11	TUBO OROTRAQUEAL Nº 2,5	05 UNIDADES	10,59	10,59
12	TUBO OROTRAQUEAL Nº3,0	05 UNIDADES	10,63	53,15
13	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº3,5	05 UNIDADES	10,62	53,10
14	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
15	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,5	05 UNIDADES	8,57	42,85
16	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,0	05 UNIDADES	10,63	53,15
17	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,5	05 UNIDADES	10,60	53,00
18	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,0	05 UNIDADES	10,62	53,10
19	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,5	05 UNIDADES	10,62	53,10
20	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
21	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,5	05 UNIDADES	9,93	49,66
22	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
23	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,5	05 UNIDADES	9,93	49,66
24	AMBU EM SILICONE NEONATAL	02 UNIDADES	222,33	444,66
25	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSON 5KG	10 UNIDADES	66,66	666,66
26	BANDAGEM ELÁSTICA ADESIVA FUNCIONAL 5M X 5CM	60 ROLOS	45,26	2715,60
27	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº16	20UNIDADES	4,59	91,80
28	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº18	30 UNIDADES	4,60	138,00
29	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº120	20 UNIDADES	3,20	64,00
30	BOLSA COLETRORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2 L	40 UNIDADES	10,88	435,20

31	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 16 CAIXA 100 UNIDADES	03 CAIXAS	4,16	12,48
32	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº18 CAIXA 100 UNIDADES	04 CAIXAS	13,90	55,60
33	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº20	05 CAIXAS	4,50	22,50
34	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500 GR	200 ROLOS	31,52	6304,00
35	COMPRESSA GAZE HIDRÓFILO 7,5X7,5 NÃO ESTÉRIL C/500UN	300 PACOTES	38,67	11601,00
36	TESTE INDICADOR BIOLÓGICO 24 H CX C/10	25 CAIXAS	40,18	1004,50
37	PINÇA PUNCH DERMATOLÓGICO. N.º: 4	03 UNIDADES	91,44	274,32
38	PINÇA PUNCH DERMATOLÓGICO. N.º: 6	03 UNIDADES	91,44	274,32

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Edital, Anexos e Retificação, a qual consta a nova data de ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 10:00 horas do dia 17/10/2022. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). O Edital com as devidas alterações poderá ser obtido através do webpage: <http://www.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/> e demais informações através do telefone (0xx46) 3572-8018; fax (0xx46) 3572-8001 e e-mail: [licitacao@cruzeirodoiguacu.pr.gov.br](mailto:licitacao@cruzeirodoiguacu.pr.gov.br). Torno público,

Cruzeiro do Iguaçu – Pr, 28 de setembro de 2022.

LEONIR ANTÔNIO GELHEN  
PREFEITO MUNICIPAL

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022

Ano XI – Edição Nº 2705

11	Caderno de desenho cartografia, brochura, formato 275x200, capa dura, mínimo 40 folhas Marcas pré aprovadas: Tilibra, Credeal, Foroni	150	Und	15,36	2.304,00
12	Caderno de desenho cartografia espiral capa dura, formato 275x200mm, 48 folhas, milimetrado. Marcas pré aprovadas: Tilibra, Credeal, Foroni	500	und	23,94	11.970,00
13	Caderno brochura, 1/4, capa dura, 48 folhas, costurado, folhas pauladas, formato 140x200mm Marcas pré aprovadas: Tilibra, Credeal, Foroni	3000	und	6,37	19.110,00
14	Caderno brochurão, capa dura, 48 folhas, costurado, Folhas pautadas, formato 200x275mm Marcas pré aprovadas: Tilibra, Credeal, Foroni	1000	und	7,89	7.890,00
15	Caderno brochurão, capa dura, 96 folhas, costurado, Folhas pautadas, formato 200x275mm Marcas pré aprovadas: Tilibra, Credeal, Foroni	500	und	9,90	4.950,00
16	Caderno universitário 10 matérias, capa dura, 200 folhas. Espiral, folhas pauladas, com índice separador de matéria, esiampas infantis unisex, 200x275mm Marcas pré aprovadas: Tilibra, Credeal.	100	und	26,10	2.610,00
17	Pincel destacadador de texto: Pincel para marcar e destacar, ponta chanfrada em poliéster, para marcação de traçado duplo Tinta fluorescente brilhante de alta intensidade cor laranja	200	und	4,66	932,00
18	Pincel destacadador de texto: Pincel para marcar e destacar, ponta chanfrada em poliéster, para marcação de traçado duplo Tinta fluorescente brilhante de alta intensidade cor amarela	200	und	8,01	1.602,00
19	Marcanor quadro Branco WBMA-VBM-M, ponta redonda média com recarga de cartucho de 5,5ml. Nas cores: azul, verde, vermelha, preta. Marcas pré aprovadas: Pilot, Compacto, Faber Castell	600	Und	13,90	8.340,00
20	Caderno de Caligrafia (pequeno). Capa e contracapa dura. Tipo Brochura 40 folhas. Dimensões 140x200mm. Com identificação do produto e marca do fabricante impressa no produto.	250	und	9,20	2.300,00
21	Corretivo: Corretivo líquido a base de água, lavável, não tóxico, unidade com 18 ml. Composição: água, resina, dióxido de titânio. Marcas pré aprovadas: BIC, Faber Castell, Acriflex	200	Unc	4,41	882,00

OBS: Havendo qualquer discordância entre a descrição do CATMAT e a do Edital, prevalecerá a descrição constante no Edital.

Valor máximo estimado da licitação R\$ 135.448,00 (Cento e trinta e cinco mil quatrocentos e quarenta e oito reais).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Edital, Anexos e Retificação, a qual consta a nova data de ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09:00 horas do dia 13/10/2022. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). O Edital com as devidas alterações poderá ser obtido através do webpage: <http://www.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/> e demais informações através do telefone (0xx46) 3572-8018; fax (0xx46) 3572-8001 e e-mail: [licitacao@cruzeirodoiguacu.pr.gov.br](mailto:licitacao@cruzeirodoiguacu.pr.gov.br). Torno público. Cruzeiro do Iguaçu – Pr, 28 de setembro de 2022.  
LEONIR ANTÔNIO GELHEN - PREFEITO MUNICIPAL

## RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO 123/2022

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Iguaçu torna público, para conhecimento dos interessados, do PREGAO ELETRONICO 123/2022, que resolve RETIFICAR o edital de licitação, 09 de setembro de 2022, conforme segue:

Onde lê se:

Item	Descrição	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
01	INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5 PARA AUTOCLAVES A VAPOR O INDICADOR QUÍMICO CLASSE 5 É UM PRODUTO UTILIZADO PARA TESTES EM AUTOCLAVE CAIXA COM 250 UNIDADES	30 CAIXAS	48,96	1468,80
02	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº06	02 PACOTE	8,30	16,60
03	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10	02 PACOTE	8,30	16,60
04	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14	02 PACOTE	8,63	17,26
05	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16	02 PACOTE	9,70	19,04
06	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18	02 PACOTE	8,14	16,26
07	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20	02 PACOTE	10,83	21,66
08	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº22	02 PACOTE	11,23	22,46
09	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº24	02 PACOTE	11,16	22,32
10	TUBO OROTRAQUEAL Nº2,0	05 UNIDADES	10,59	52,95
11	TUBO OROTRAQUEAL Nº 2,5	05 UNIDADES	10,59	10,59
12	TUBO OROTRAQUEAL Nº3,0	05 UNIDADES	10,63	53,15
13	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº3,5	05 UNIDADES	10,62	53,10
14	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
15	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,5	05 UNIDADES	8,57	42,85
16	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,0	05 UNIDADES	10,63	53,15
17	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,5	05 UNIDADES	10,60	53,00
18	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,0	05 UNIDADES	10,62	53,10
19	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,5	05 UNIDADES	10,62	53,10
20	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
21	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,5	05 UNIDADES	9,93	49,66
22	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
23	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,5	05 UNIDADES	9,93	49,66
24	AMBU EM SILICONE NEONATAL	02 UNIDADES	222,33	444,66

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 29/09/2022.

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<http://dioems.com.br>

# Diário Oficial dos Municípios do Sudoeste do Paraná

000079

Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022

Ano XI – Edição Nº 2705

25	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSON SKG	10 UNIDADES	66,66	666,66
26	BANDAGEM ELÁSTICA ADESIVA FUNCIONAL 5M X 5CM	60 ROLOS	45,26	2715,60
27	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº16	20 UNIDADES	4,59	91,80
28	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº18	30 UNIDADES	4,60	138,00
29	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº120	20 UNIDADES	3,20	64,00
30	BOLSA COLETRORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2 L	40 UNIDADES	10,88	435,20
31	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 16	03 CAIXAS	4,16	12,48
32	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº18	04 CAIXAS	13,90	55,60
33	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº20	05 CAIXAS	4,50	22,50
34	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500 GR	200 ROLOS	31,52	6304,00
35	COMPRESSA GAZE HIDROFILO 7,5X7,5 NÃO ESTÉRIL C/500UN	300 PACOTES	38,67	11601,00
36	TESTE INDICADOR BIOLÓGICO 24 H CX C/10	25 CAIXAS	40,18	1004,50
37	PINÇA PUNCH DERMATOLÓGICO. N.º: 4	03 UNIDADES	91,44	274,32
38	PINÇA PUNCH DERMATOLÓGICO. N.º: 6	03 UNIDADES	91,44	274,32

Leia se:

Item	Descrição	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
01	INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 PARA AUTOCLAVES A VAPOR O INDICADOR QUIMICO CLASSE 5 E UM PRODUTO UTILIZADO PARA TESTES EM AUTOCLAVE CAIXA COM 250 UNIDADES	30 CAIXAS	49,96	1498,80
02	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº08 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	8,30	16,60
03	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº10 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	8,30	16,60
04	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	8,63	17,26
05	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº16 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	9,70	19,40
06	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº18 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	8,14	16,28
07	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	10,83	21,66
08	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº22 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	11,23	22,46
09	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº24 PACOTE COM 10 UNIDADES	02 PACOTE	11,16	22,32
10	TUBO OROTRAQUEAL Nº2,0	05 UNIDADES	10,59	52,95
11	TUBO OROTRAQUEAL Nº 2,5	05 UNIDADES	10,59	52,95
12	TUBO OROTRAQUEAL Nº3,0	05 UNIDADES	10,63	53,15
13	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº3,5	05 UNIDADES	10,62	53,10
14	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
15	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,5	05 UNIDADES	8,57	42,85
16	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,0	05 UNIDADES	10,83	54,15
17	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,5	05 UNIDADES	10,60	53,00
18	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,0	05 UNIDADES	10,62	53,10
19	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,5	05 UNIDADES	10,62	53,10
20	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
21	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,5	05 UNIDADES	9,93	49,66
22	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,0	05 UNIDADES	9,93	49,66
23	TUBO OROTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,5	05 UNIDADES	9,93	49,66
24	AMBU EM SILICONE NEONATAL	02 UNIDADES	222,33	444,66
25	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSON SKG	10 UNIDADES	66,66	666,66
26	BANDAGEM ELÁSTICA ADESIVA FUNCIONAL 5M X 5CM	60 ROLOS	45,26	2715,60
27	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº16	20 UNIDADES	4,59	91,80
28	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº18	30 UNIDADES	4,60	138,00
29	SONDA VESICAL DE DEMORA FOLEY 2 VIAS Nº120	20 UNIDADES	3,20	64,00
30	BOLSA COLETRORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2 L	40 UNIDADES	10,88	435,20
31	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº 16 CAIXA 100 UNIDADES	03 CAIXAS	4,16	12,48
32	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº18 CAIXA 100 UNIDADES	04 CAIXAS	13,90	55,60
33	CATETER PERIFÉRICO INTRAVENOSO Nº20	05 CAIXAS	4,50	22,50
34	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLO 500 GR	200 ROLOS	31,52	6304,00
35	COMPRESSA GAZE HIDROFILO 7,5X7,5 NÃO ESTÉRIL C/500UN	300 PACOTES	38,67	11601,00
36	TESTE INDICADOR BIOLÓGICO 24 H CX C/10	25 CAIXAS	40,18	1004,50
37	PINÇA PUNCH DERMATOLÓGICO. N.º: 4	03 UNIDADES	91,44	274,32
38	PINÇA PUNCH DERMATOLÓGICO. N.º: 6	03 UNIDADES	91,44	274,32

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Edital, Anexos e Retificação, a qual consta a nova data de ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 10:00 horas do dia 17/10/2022. Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). O Edital com as devidas alterações poderá ser obtido através do webpage: <http://www.cruzeirodoiguacu.pr.gov.br/> e demais informações através do telefone (0xx46) 3572- 8018; fax (0xx46) 3572-8001 e e-mail: [licitacao@cruzeirodoiguacu.pr.gov.br](mailto:licitacao@cruzeirodoiguacu.pr.gov.br). Torno público, Cruzeiro do Iguaçu – Pr, 28 de setembro de 2022.

LEONIR ANTÔNIO GELHEN - PREFEITO MUNICIPAL

Cc 0390871